parohial din Criciova și a se trimite Prea On oficiu protopresbiterat. la Logoj.

Concurenții sunt poștiți să se presinte în vreo Duminecă sau sârbătoare la sfta biserică pentru a-și arăta desteirtatea în cântarea bisericască și oratorie.

Criciova din ședința com. parohial ținută la 25/12 Decembrie 1921. 1—3

Romul Popoviciu m. p. **Aurel Dobosan** m. p.
preot. pros. notar.

În conțelegere cu mine: *Dr. George Popoviciu* protopr.

Nr. 5353 B. ex. 1922.

Acest concurs se publică cu adausul, că în senzul §-lui 29 al Regulamentului pentru parohii și a decisului consistorial d'dto 3 Martie și 12 Aprilie 1914 Nr.